Simbolum et Salutacionem Beate Virginis, et recte crucis

signaculo se signare.

A laicis eciam iam adultis cum ad confessionem venerint

an sciant huiusmodi exquisitius inquiratur, ut si forte eorum

non noverint, prout in plerisque accidit, per ipsos presbyteros

super hoc informentur.

Inducantur insuper parentes puerorum quod ipsos pueros

postquam psalterium legere sciverint cantum addiscant ne

postquam forte maiora didicerint ad hoc discendum redire

cogantur, vel tanquam huius inscii ad divinum obsequium sint

suo perpetuo minus apti.

Rights of Nottingham and Kinoulton Schools.

30 June 1289.

[A. F. Leach, V. C. H. Notts., ii. 216, from Epis. Reg. York,

Romanus, f. 75.]

Lanum. Quod scole non teneantur in parochia de

Kynewaldstowe nisi de clericis ejusdem parochie, quod est

multum pro magistro Notinghamie.

Magistro scolarum Notinghamie et vicario ecclesie nostre

de Knewaldstowe.

Sicut nostra jura nobis volumus servari integra sic aliis in

suis juribus per nos nolumus derogari. Decernimus, igitur,

quod soli clerici parochie nostre de Kynewaldstowe scolas que

in parochia ipsa regi consueverant ab antiquo, si voluerint,

exerceant, exclusis a scolis eisdem aliis clericis quibuscumque

et foraneis qui in scolis predictis nullatenus admittantur.

Per hoc quidem juri ecclesie predicte libere seu capelle nostre

prospectum cernimus, et jus tui, magister, quo ad clericos

foraneos, tibi est integre reservatum.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus est

appensum.
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that the boys in their parishes know the Lord's Prayer, the

Creed and the Salutation of the Blessed Virgin, and how to

cross themselves rightly.

Let inquiry also be made of the grown-up laymen when they

come to confession whether they know this exactly, that if by

any chance they do not know it, as is very often the case, they

may be taught it by the same priests.

Let boys' parents also be induced to let their boys, when
they have learnt to read the psalter, learn singing also, so that

after they have learnt higher subjects they may not be com-

pelled to return to learn this, nor as being ignorant of this

be always less fit for divine service.

Rights of Nottingham and Kinoulton Schools.

30 June 1289.

Dated at Laneham. That no school shall be kept in the

parish of Kinoulton [Notts.] except for the clerks of the parish;

which is much for the master of Nottingham.

To the schoolmaster of Nottingham and the vicar of our